様式第４号（第８条関係）
年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

申請者団体名
代表者名　　　　　　　　　　印
住所
電話番号

年度自主防災組織活動支援補助金変更承認申請書

　　　　年　月　日付け　第　号でさくら市自主防災組織活動支援補助金の
交付決定の通知があった事業について、内容等を変更したいので、さくら市
自主防災組織活動支援補助金交付要綱第8条第1項の規定により次の関係書
類を添えて申請します。
1　変更の承認を申請する補助対象事業（番号を〇で囲む）
(1)　防災資機材等整備事業
(2)　自主防災組織運営事業
　2　変更理由

3　関係書類
(1)　防災資機材等整備事業
ア　変更に係る収支予算(決算)書(様式第1号の2)
　　イ　防災資機材等の購入に係る見積書（変更分のみ）
[bookmark: _GoBack](2)　自主防災組織運営事業
ア　変更に係る事業計画書(様式第1号の3)
　　イ　運営費用に係る見積書（変更分のみ）